
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 1. veebruar 2005 nr 166 

Lepingu sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
17 lg 4 ning arvestades Tartu Linnavalitsuse 14. oktoobri 2004. a korraldusega nr 1762 
"Eelläbirääkimistega pakkumise tulemuste kinnitamine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Sõlmida leping Reklaamibüroo AD OÜga Tartu linna omandis olevate rajatiste üürile andmiseks 
reklaamikandjate paigaldamiseks vastavalt rajatiste eelläbirääkimistega pakkumise korras üürile 
andmise tingimustele ning Reklaamibüroo AD OÜ pakkumisele. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingule alla kirjutama linnasekretär Jüri Mölder. 

3. Korraldus jõustub Reklaamibüroo AD OÜle teatavakstegemisest. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Hannes Astok 
Abilinnapea 
linnapea/ülesannetes 

/ 

:üfTMölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


